平成３０年４月１０日

自由民主党青年局と全ト協青年部会との意見交換会を開催

全ト協青年部会(山本明徹部会長)は、４月１０日、自由民主党青年局(局長 鈴木馨祐衆議院議

員・神奈川７区)との意見交換会を開催した。全ト協青年部会では、自由民主党青年局との意見交

換会を定期的に開催しており、今回は昨年６月以来の開催。

意見交換会には、全ト協から山本部会長など正副部会長ら１３名が、自由民主党青年局からは、

鈴木局長など１３名(下記)が出席した。

冒頭、鈴木局長は「トラック業界の発展の向け、意見交換を通じ政策に反映していきたい」と挨

拶しました。山本部会長も「交流を通じ、業界の地位を向上していきたい。」と応え、トラック運

送業界の将来のあり方などについて熱心な意見交換が行われました。

自由民主党青年局を代表して挨拶を行う自由民主党 鈴木馨祐青年局長

挨拶を行う全ト協 山本明徹青年部会長

意見交換の模様

【自由民主党青年局 出席者１３名】(敬称略)

青年局長 鈴 木 馨 祐 衆議院・神奈川７区

青年局長代理 佐々木   紀 衆議院・石川２区

青年局長代理 滝 波 宏 文 参議院・福井

団体部長    田野瀬 太 道 衆議院・奈良３区

団体副部長 中 泉 松 司 参議院・秋田

青年部長    白須賀 貴 樹 衆議院・千葉１３区

学生部長    鈴 木 隼 人 衆議院・東京１０区

青年局次長 井 野 俊 郎 衆議院・群馬２区

  〃     石 﨑   徹 衆議院・北陸信越ブロック

〃     藤 原   崇 衆議院・東北ブロック

〃     宮 澤 博 行 衆議院・静岡３区

〃     上 杉 謙太郎 衆議院・東北ブロック

〃     繁 本   護 衆議院・近畿ブロック